受付印

固 定 資 産 税

都 市 計 画 税 減 免 申 請 書

年  月  日

福 山 市 長 様

福山市税条例第６２条

第２項の規定により，次

のとおり     年度

固定資産税・都市計画税

の減免を申請します。

納

税

義

務

者

住 所

（所在地）

名 前

（名 称）

電話番号

個人番号

区 分 所   在
地  番 地 目

又は

種 類

構 造

地積，

床面積

又は数量

価 格（円）
家屋番号

□土地

□家屋

□償却

□土地

□家屋

□償却

□土地

□家屋

□償却

□土地

□家屋

□償却

□土地

□家屋

□償却

（申請理由）

 注１ 減免を受けようとする理由を証明する書類を添付してください。

 注２ 減免の理由が止んだときは，直ちにその旨を申告してください。

 注３ 災害その他特別の理由により減免を受けようとする者は，その被害の状況などを

記載した書類を添付してください。

 注４ 福山市税条例第６２条第１項第１号に該当する者で，市外にお住まいの方は必ず

個人番号をご記入ください。

番号①…本人の個人番号確認を行った書類名を記載。

番号②…本人確認を行った書類名を記載。

※番号① ※番号②

個・通・住
個・免・保

その他（ ）

2021－資税－82 A4 再生 55 2021.6 100